Abbiamo decretato e decretiamo:

Articolo unico.

Dal fondo di riserva per le spese impreviste inseritto
al capitolo n. I37 dello stato di previsione della spesa
del ministero del tesoro per l'esercizio finanziario 1912-
1913, è autorizzata una 5a prelevazione nella somma
di lire ventiseimila (L. 26.000) da inscriversi ai capi-

toli degli stati di previsione infraindicati per l'esercizio
finanziario predetto:
Ministero degli affari esteri:

Cap. n. 68-ter: < Spese per lavori ur-
genti ed indifferibili da eseguirsi
al palazzo dell'Ambasciata ita-
liana a Pietroburgo » .